[bookmark: _GoBack]四川天马玻璃有限公司冷干机拆除和新购冷干机安装的
技术要求

甲方：四川天马玻璃有限公司
乙方：
项目内容：
甲方因根据生产技改升级需要，现将旧冷干机进行拆除并且将新购买的冷冻式干燥机进行现场安装。经双方友好协商，就相关技术要求达成如下协议。
总则：
本技术协议适用于四川天马玻璃有限公司对报废冷干机拆除和新购冷干机安装的要求。它包含了设备安装的整体工艺布局，结构，性能和试运行试验的技术要求。
    本技术文本并未列出设备拆除、安装的全部细节，但乙方应提供高质量的设备拆除、安装工程，提供符合国家相关设备拆除、安装规范及行业标准的安装工程。以满足技术文本的要求和工艺设计标准。
本次拆除和安装采取：甲方承担材料，乙方承担拆除和安装工程的原则进行招标。甲方提供设备安装中所需的管道、阀门、法兰连接盘和必需的主要安装材料；乙方包工需自己提供安装设备所需的焊接、切割设备和耗材等材料，
拆除、安装数量：
拆除数量含：5台110方/min，2台40方/min，6台20方/min的冷冻式干燥机。
安装数量含：5台180方/min，2台80方/min，6台30方/min的冷冻式干燥机。
拆除、安装范围：
    拆除范围：冷冻式干燥机的整体拆除。冷干机的进气端法兰盘到出气端法兰盘，冷干机的冷却循环水，含进水管、出水管、排污管。
安装范围：压缩空气储气罐到冷干机后端压缩空气主管道之间，包含的内容有压缩空气管道的部分改道、冷干机前置过滤器的安装、原有闸阀的安装，冷干机冷却循环水的连接（含进水管和出水管），冷干机排污管的安装。不含设备电气线路的安装。
拆除、安装要求：
拆除要求：
1，冷干机在拆除过程中要确保对应压缩空气管道的完好无损，绝对不得影响我司的正常生产。
2，冷干机在拆除过程中不得损坏该区域内的其他设备。
3，拆除下来的冷干机，需有序、规范的放置于公司废旧钢材堆放点。
4，拆除下来的管道、闸阀、弯头和法兰盘等应有序摆放在现场，便于新设备安装时尽量利用。
5，为了确保公司生产的顺利进行，拆除施工方应采取“安装好一台，运行一台，再拆除另一台”的原则。
6，拆除过程中乙方负责拆除现场的卫生整洁和安全（人身安全和设备安全）。
安装要求：
1， 乙方在设备安装过程中不得影响甲方的正常生产。
2， 乙方进行安装焊接的操作工人，必需具备压力管道焊接资质。
3， 乙方在安装的过程中尽量采用原有设备拆除中的材料。如闸阀、法兰盘、钢弯头等。
4， 设备的安装和管道的连接必需牢固、合理，各焊接口必须进行探伤检查，并能承受10KG的内压检验。
5， 整个设备的安装和焊接点必须进行除锈、防腐、外层涂漆（蓝色）处理。
6， 处理量为180方冷干机安装示意图如下（大致示意图和主要尺寸）：
[image: D:\工作资料\2019\2019年天马2#炉冷修及NNPB项目招标参数\旧冷干机的拆除及新冷干机的安装\YQ1800WH.jpg]
7， 处理量为80方冷干机安装示意图如下（大致示意图和主要尺寸）：
     [image: D:\工作资料\2019\2019年天马2#炉冷修及NNPB项目招标参数\旧冷干机的拆除及新冷干机的安装\YQ800WH.jpg]
8， 处理量为30方冷干机安装示意图 如下（大致示意图和主要尺寸）：
    [image: D:\工作资料\2019\2019年天马2#炉冷修及NNPB项目招标参数\旧冷干机的拆除及新冷干机的安装\YQ300WH.jpg]
9， 设备安装过程中如遇与实际不符合，需与我方技术人员核实，商讨方可继续进行设备安装。如未与我方人员协商私自改动，造成的损失由乙方全部承担。
10， 设备安装过程中，乙方应保持安装区域内的清洁卫生并负责安装过程中的安全（含人身安全和设备安全等）。
安装验收：
    设备安装完毕后，有乙方提出验收请求。验收内容包含设备安装要求中的内容，验收过程中所需用的设备由乙方提供。
image1.jpeg
L LA 274

2900 T’

image2.jpeg

image3.jpeg
o35 X585

YR-3m0WH

77

N

Y.